SLA07/25

Heindakuun laatuarvostelutilaisuus 20.07.2025

Hevonen

0. Kuutamoinen

t. Kaihon Haamusiirappi (hevonen op
t. Kastehelmen Pampkinspaislatte (hevonen op
o. Stadist

0. Syyn Henkirikos

0. Rusettihai

t. Helmiahon Lumimuru

t. Kiharakatastrofi

0. Adinan Karmanhenki

0. Mustasuon Animus

0. Kuuralehdon Jombie (hevonen op)
o. Ikitarttuja (jalk. Syyn lkikukkia (op)

0. Hattaravillan Pokemoni

Tuomareiden hevoset
o. Erkinheimon Sotabhiiri

o. Erkinheimon Kaffitauko Kasperissa

o. Kahvinaata

t. Mariapuuronmettastaja

t. Ruskavaaran Pakohuonepaniikki

t. Haltiasalon Sarle (vanhemmat op)

0. Kurjen Ukonvirva (op. ema sij)

0. Ruskon Lumiotus

0. Syyn Talvihurmos (op. vanhemmat sij)
t. Villistiina (op)

0. Kuuran Paukkupakkanen (op. vanhemmat sij)
t. Tanhumartta (op)

Rakenne yht.
14
10
16
17
11
12
12
12
14
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11
12
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12
1
13
1
12
12

Rakennepisteet osa-alueittain
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Luonne
24
5
0
25
23
15
12
25
17
16
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Suku
22
20
22
20
12
20
25
25
25
10
20
25

25
25

19
19
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Kilpailumenestys Menestys ja muu panostus
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Yhteensa
98
68
74

104
87
91
92
95
90
71
71
95
67

92
89
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91

SLA-I
SLA-II
SLA-II
SLA-I
SLA-II
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-II
SLA-II
SLA-I
SLA-II

SLA-I
SLA-II

SLA-II
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I
SLA-I

Kommentit

Kaunis varitysjalki, erityisesti
runkoon tuotu hienosti eloa.


https://kujelma.weebly.com/kuutamoinen.html
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/kaihon-haamusiirappi
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/kastehelmen-pampkinspaislatte
https://syynkartano.weebly.com/stadist.html
https://syynkartano.weebly.com/syyn-henkirikos.html
https://tiikeriluola.fi/hevoset/rusettihai.php
https://routaruusu.altervista.org/muru.html
https://routaruusu.altervista.org/kieku.html
http://ruskavaara.altervista.org/adinankarmanhenki.php
http://ruskavaara.altervista.org/animus.php
https://tuire.safiiritiikeri.net/h/kuuralehdon-jombie
https://syynkartano.weebly.com/ikitarttuja.html
https://routaruusu.altervista.org/pokemoni.html
https://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/erkinheimonsotahiiri.html
https://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/erkinheimonkaffitaukokasperissa.html
https://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/kahvinaata.html
https://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/mariapuuronmettastaja.html
http://kammio.net/kp/ruskavaaranpakohuonepaniikki.html
http://kammio.net/kp/haltiasalonsarle.html
http://kammio.net/kp/kurjenukonvirva.html
http://kammio.net/tuoninen/ruskonlumiotus.php
http://cherrybomb.fi/kuura/syyntalvihurmos.html
http://cherrybomb.fi/kuura/villistiina.html
http://cherrybomb.fi/kuura/kuuranpaukkupakkanen.html
http://cherrybomb.fi/kuura/tanhumartta.html

